
 

 

Medlemsmøte  

Tid: 5. november 2024, kl. 19:00 

Sted: Golfkroa 

Styreleder Gunnar Akerholt startet med å ønske de 30 fremmøtte medlemmer i klubben velkommen, 

og redegjorde kort for kveldens program. 

 

Oppsummering 2024 og planer for 2025 v/styret 

Drenering 

Førstkommende helg har vi leid en kjedegraver og skal gjøre et første forsøk på å drenere de våteste 

områdene ved hull 1, 8 og 9. Hvis metoden blir en suksess vil drenering av våte områder være en 

prioritert oppgave fremover. 

Gressutslag 

Grunnarbeidet er utført. Det var et håp om at disse skulle være spilleklare i 2024, men slik gikk det 

ikke. Det må gjøres mer med topplaget før det lar seg gjøre å benytte de. Videre vil det være mye 

slitasje på de hullene hvor det hovedsakelig slås ut med jern. For å få til et slitesterkt utslagssted 

planlegger vi et forsøk med å legge hybridgress. En kombinasjon av kunstgress og naturlig gress hvor 

naturgresset vokser gjennom kunstgresset. 

Planen er å gjennomføre en test ved å legge ned hybridgress på hull 2 ved sesongstart 2025. 

Brukererfaringer ut over sesongen avgjør om vi kommer til å fortsette med å legge videre på øvrige 

teesteder.  

 

Banevedlikehold 2025: 

Klubben og Jens har diskutert og er i en positiv prosess om drift og vedlikehold av bane fra sesongen 

2025. 

Fra sesongen 2022 har vi erfaring med at vi trenger leide ressurser i tillegg til dugnadsarbeidet for å 

holde banen i god stand gjennom hele sesongen. Enighet om at det skal utarbeides dugnadsplaner, 

sørge for at maskinparken er i god nok stand og at vedlikehold gjennomføres på fast basis, samt å ha 

et system for at maskiner repareres STRAKS noe er ødelagt. 

Klubben jobber med en løsning for dette gjennom vinteren og løsning (planer og budsjett) blir 

presentert for medlemmer på årsmøtet i mars. 

Fra spørreundersøkelsen våren 2024 var «3 på topp» de største ønskene fra medlemmene : 



- Gode og jevne greener 

- Gode fairways 

- Rough – klipt og lite ugress 

(Hele undersøkelsen finner du på hjemmesiden vår: Spørreundersøkelse 2024 ) 

 

Overbygg drivingrange – status: 

Årsmøtet ga styret et vedtak om å jobbe videre med prosjektet.  

Medlemsundersøkelsen ga oss samtidig tilbakemelding om at andre ting kanskje burde vært 

prioritert først. 

Banen og klubben har jobbet videre med prosjektet samt noen rimeligere alternativer, men pr nå er 

det ingen konkret plan om oppstart.  

Antall spilte runder: 

Espen redegjorde for statistikken fra Golfbox. For sesongen er det booket totalt 3273 runder. Hvorav 

2300 er medlemmer og 973 er gjestespillere. (Turneringsspill kommer utenom) Nå er nok booking av 

medlemmer ganske misvisende da det er kjent at det spilles mange runder som ikke registreres i 

Golfbox. Vi oppfordrer alle til å registrere rundene sine i Golfbox 

 

Turneringer 

Ukentlige: 79 utgaver av ukesturneringene ble gjennomført 

Vi arrangerte 10 andre turneringer. 

Order Of Merit for seniorgolfen ble vunnet av Tor Klemetsen 

Order Of Merit for onsdagsgolf ble vunnet av Eira Baastad 

Order Of Merit for herregolfen ble vunnet av Bjørn Andersen 

Lag NM 

I år har vi stilt lag i NM for herrer, damer, senior damer og senior herrer.  

Lag NM Senior – vant sin klasse i år igjen! Det vil si at i 2025 skal vi spille i 1.divisjon. 

Lag NM Senior damer fikk en flott 3. plass. 

 

Hof golfklubb ble Kommunemestere igjen, som i 2023. I total har vi flere spillere/deltakere enn Sande 

og Solum til sammen. Her er det bare å sette av tid for neste år og gjenta suksessen – klarer vi 3 år på 

rad? 

Espen kjørte deretter en turneringsquiz med litt statistikk fra turneringsspill: 

11 eagles i turneringsspill 

Hull med flest birdies: hull 3 

Hull med færrest birdies: hull 5 

Hole in One – ingen i turneringsspill. 

Hull med flest og færrest par – flest hull 12 og færrest på hull 17 

 

 

https://hofgolfklubb.no/styret-informerer/


Hole in One  

På slutten av sesongen fikk vi en HiO. Aleksander Baastad Nilsen – hull 6. Forrige gang det ble slått en 

Hio på Hof var i 2022 – samme mann 😊 

 

Turnering 2025 

Mandagsmoro ble en suksess. Sterkt ønske fra medlemmene at dette forsetter i 2025. 

Arrangørgruppa v/Pål, Eira og Gunhild fikk stående applaus fra medlemsmøtet, og de har sagt seg 

villig til å fortsette med denne turneringen neste sesong. Mandagsmoro var også den 

ukesturneringen med flest deltakere i snitt. 

 

For neste år trengs det flere hender som kan bidra i ukesturneringene. Både onsdagsgolf og 

torsdagsgolf (herregolfen) trenger flere bidragsytere om de skal bestå. Ta kontakt med Espen hvis 

interessert.  

Vi ser for oss ca samme turneringsprogram i 2025 som i år. 

Simulatorgolf-turnering på torsdagskvelder på Fokus i Horten. Her er det plass til flere medlemmer, 

så hvis noen er interessert i å delta, ta kontakt med Espen. Pris: 249,- pr gang. Oppstart kl 18:00. 

 

Trening, VTG og medlemstrening: 

Klubben har avholdt 4 VTG-kurs i år med totalt 27 deltakere. Joakim har holdt ett 

medlemstreningskurs etter sommeren. Ønsker å fortsette med det neste år. Knøtter og juniorer har 

trening hver tirsdag. 

 

SPØRSMÅL fra fremmøtte: 

Er vi fornøyd med antallet nye på kurs når vi ser at klubbene rundt oss holder fulle kurs med 

ventelister? 

Vi ønsker naturligvis flest mulig på kurs. Vi forsøker å markedsføre kursene våre også utenfor Hof / 

Holmestrand. Det har gitt noe uttelling. 

Det er lettere å fylle kurs tidlig på sesongen enn senere. Kanskje flere kurs tidligere på sesongen kan 

være en ide? Dersom vi har kapasitet (særlig trenere) kan det være interessant å teste ut det.  

Medlem som var på vårt siste VTG-kurs i år tok ordet. Opplyste at han bor i Drammen. Så en av våre 

annonser for kurset. Var godt fornøyd med kurset. Anbefaler oss å markedsføre for tilgjengeligheten, 

trygghet for nybegynnere og at det er et godt miljø og lite stress ved å komme til Hof. Kvaliteter vi 

har her i Hof som fort forsvinner på de større banene hvor presset på spilletider og ferdigheter føles 

mye større.  

Gode momenter vi tar med oss videre. 

Banekomiteen - nedlagt? 

Virksomheten i komiteen har av forskjellige årsaker over tid «rent ut litt i sanden» den siste tiden. 

Styret tenker at en slik komite bør komme opp igjen. Oppdatering av mandat og organisering som 

gjør den hensiktsmessig og har en reell rolle til å bedre og utvikle baneforholdene. Arbeidet med en 

slik komite ses i sammenheng med punktet «Banevedlikehold 2025». 



Vannhindrene 

Er det aktuelt å legge ned ressurser for vedlikehold av vannene? 

Det må legges inn i planen for arbeid på banen. Med begrenset tilgang på arbeidskraft og 

dugnadsinnsats så har vannene over tid fått lite oppmerksomhet. Det er ingen tvil om at den jobben 

som ble gjort på dugnad på både hull 1 og 2 har gjort at helhetsinntrykket blir mye bedre. Et 

vannspeil er naturligvis mye penere enn et gjengrodd vann.  

Etter møtet ble det mye prat om løst og fast med kaffe, brus og kaker. Takk for gode kanelsnurrer - 

«Kanelknuta» fra Thorsen Gjærbakst og hjemmebakt kake fra Jens. 

I skrivende stund er banen fortsatt åpen for spill, så fortsatt muligheter for å en runde eller to før 

frosten kommer. Takk for en lang og innholdsrik sesong, og velkommen igjen i 2025! 

 

Thorleif 

Referent 

 

 

https://kanelknuta.no/

